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Senior Women Foil                     Montreux              08.06.2015              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 112 WOHLGEMUTH Olivia         P AUT 28011992000   11
 149 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000    5
 268 DUENHOELTER Anna          P ESP 26031982004    0
 999 GARCIA DELGADO Pilar      P ESP 29051970000    0
  28 BLAZE Anita               P FRA 29101991000   56
  63 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001   24
  13 GUYART Astrid             P FRA 17031983000   94
   9 THIBUS Ysaora             P FRA 22081991001  108
  41 SHEPPARD Natalia          P GBR 27051984004   37
  18 GOLUBYTSKYI Carolin       P GER 19121985000   66
  97 HAMPEL Eva                P GER 05121992002   13
  21 SAUER Anne                P GER 01041991000   62
 120 SCHMITZ Franziska         P GER 24111993002    9
  57 KNAPEK Edina              P HUN 05101977000   27
  20 VARGA Gabriella           P HUN 07041982000   62
  90 JESZENSZKY Szilvia        P HUN 06121982002   15
  47 MOHAMED Aida              P HUN 12031976000   33
 999 HATUEL Delila             P ISR 15111980001    0
   2 DI FRANCISCA Elisa        P ITA 13121982001  264
   1 ERRIGO Arianna            P ITA 06061988000  265
   5 VEZZALI Valentina         P ITA 14021974000  163
   7 BATINI Martina            P ITA 17041989001  153
 999 TURCAN Anastasia          P MDA 29091994000    0
  23 KNOP Magdalena            P POL 06111981002   61
  49 LYCZBINSKA Hanna          P POL 20041990002   32
  35 LYCZBINSKA Marta          P POL 20041990001   43
  46 SYNORADZKA Martyna        P POL 30011988000   34
 191 NOGUEIRA Debora           P POR 26101985000    2
 122 BOLDOR Maria              P ROU 03081996001    8
 262 CALUGAREANU Malina        P ROU 15091996001    0
 282 BOLDOR Ana                P ROU 21111997000    0
  10 BIRYUKOVA Yulia           P RUS 17031985000  107
   6 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003  160
  11 KOROBEYNIKOVA Larisa      P RUS 26031987001  105
  22 SHANAEVA Aida             P RUS 23041986003   61
 114 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   10
 192 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000    1
 213 SCHREIBER Ester           P SWE 08041997000    0
  93 KARAMETE Irem             P TUR 20061993001   13
  29 LELEYKO Olga A.           P UKR 21071977000   52
  75 SENYUTA Alexandra         P UKR 20041991000   21
  94 CHENTSOVA Kateryna        P UKR 02041991001   13
 328 MOSKOVSKA Anastasiya      P UKR 25091991004    0
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Formule de la compétition

43 tireuses
 tour de poules 
7 poules (1 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
32 qualifiés

Elimination directe : 32 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: BÖCKER Jens (GER) Arbitre: KRALIK David (SVK)

  42 WOHLGEMUTH Olivia AUT --- 5V 5V 1D 2D 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7   2.
  10 KNOP Magdalena POL 4D --- 1D 2D 5V 5V 5V 3 6 0,500  22  17    5   4.
  32 BLAZE Anita FRA 1D 5V --- 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  20    5   3.
  15 ERRIGO Arianna ITA 5V 5V 5V --- 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  16   13   1.
  21 CHENTSOVA Kateryna UKR 5V 1D 3D 4D --- 3D 5V 2 6 0,333  21  22   -1   6.
   6 HATUEL Delila ISR 1D 0D 3D 5V 5V --- 5V 3 6 0,500  19  23   -4   5.
  39 TURCAN Anastasia MDA 0D 1D 3D 0D 0D 1D --- 0 6 0,000   5  30  -25   7.

Runde   2 Arbitre: KIELPIKOWSKI Piotr (POL)
  36 HAMPEL Eva GER --- 5V 5V 3D 5V 3D 3 5 0,600  21  17    4   3.
   5 LELEYKO Olga A. UKR 4D --- 3D 5V 5V 3D 2 5 0,400  20  20    0   4.
  24 CELLEROVA Michala SVK 2D 5V --- 0D 5V 2D 2 5 0,400  14  22   -8   5.
  41 SHANAEVA Aida RUS 5V 3D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  23   9   14   1.
  19 GARCIA DELGADO Pilar ESP 1D 2D 4D 0D --- 3D 0 5 0,000  10  25  -15   6.
   9 DI FRANCISCA Elisa ITA 5V 5V 5V 1D 5V --- 4 5 0,800  21  16    5   2.

Runde   3 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
  26 BOLDOR Maria ROU --- 1D 2D 0D 5V 0D 1 5 0,200   8  20  -12   6.
   8 JESZENSZKY Szilvia HUN 5V --- 5V 4D 4D 0D 2 5 0,400  18  16    2   3.
  18 LYCZBINSKA Marta POL 5V 0D --- 5V 2D 2D 2 5 0,400  14  18   -4   5.
  22 MOSKOVSKA Anastasiya UKR 5V 5V 1D --- 3D 1D 2 5 0,400  15  19   -4   4.
  35 SAUER Anne GER 0D 5V 5V 5V --- 0D 3 5 0,600  15  19   -4   2.
   1 VEZZALI Valentina ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25   3   22   1.

Runde   4 Arbitre: MADR Vilem (CZE) Arbitre: CIVIERO Ambre (SUI)
   4 DERIGLAZOVA Inna RUS --- 5V 5V 2D 3D 5V 3 5 0,600  20  17    3   2.

  25 KARAMETE Irem TUR 4D --- 2D 0D 5V 3D 1 5 0,200  14  22   -8   6.
  38 SCHMITZ Franziska GER 2D 5V --- 5V 1D 5V 3 5 0,600  18  16    2   4.
   7 VARGA Gabriella HUN 5V 5V 4D --- 4D 5V 3 5 0,600  23  14    9   1.
  29 BOLDOR Ana ROU 5V 2D 5V 5V --- 3D 3 5 0,600  20  17    3   2.
  28 SHEPPARD Natalia GBR 1D 5V 0D 2D 4V --- 2 5 0,400  12  21   -9   5.

Runde   5 Arbitre: ALSHAMALI Rashed (KUW) Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  20 BIMOVA Andrea CZE --- 1D 5V 1D 3D 5V 2 5 0,400  15  20   -5   5.
  37 GOLUBYTSKYI Carolin GER 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.
  14 SYNORADZKA Martyna POL 3D 2D --- 1D 5V 5V 2 5 0,400  16  18   -2   3.
  16 BATINI Martina ITA 5V 4D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24   8   16   2.
  31 RANVIER Pauline FRA 5V 2D 1D 1D --- 5V 2 5 0,400  14  18   -4   4.
  30 DUENHOELTER Anna ESP 2D 0D 2D 0D 0D --- 0 5 0,000   4  25  -21   6.

Runde   6 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA) Arbitre: MADOYAN Artach (ARM)
  23 SENYUTA Alexandra UKR --- 5V 5V 5V 2D 3D 3 5 0,600  20  16    4   3.
   2 MOHAMED Aida HUN 4D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  15    9   2.
  12 NOGUEIRA Debora POR 1D 0D --- 2D 0D 1D 0 5 0,000   4  25  -21   6.
  27 CALUGAREANU Malina ROU 1D 2D 5V --- 0D 3D 1 5 0,200  11  22  -11   5.
  13 KOROBEYNIKOVA Larisa RUS 5V 4D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  24   8   16   1.
  33 THIBUS Ysaora FRA 5V 4D 5V 5V 1D --- 3 5 0,600  20  17    3   4.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: MACHADO Miguel (POR) Arbitre: GROSS Gregory (ISR)

  34 GUYART Astrid FRA --- 5V 5V 3D 5V 4D 3 5 0,600  22  17    5   3.
  17 LYCZBINSKA Hanna POL 4D --- 2D 1D 5V 5V 2 5 0,400  17  18   -1   4.
  11 BIRYUKOVA Yulia RUS 4D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  10   14   1.
   3 KNAPEK Edina HUN 4V 5V 2D --- 5V 5V 4 5 0,800  21  12    9   2.
  40 BITTEROVA Kitti SVK 0D 2D 0D 2D --- 5V 1 5 0,200   9  24  -15   6.
  43 SCHREIBER Ester SWE 5V 1D 1D 1D 4D --- 1 5 0,200  12  24  -12   5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. VEZZALI Valentina        ITA  5  5 1.000 25  3  22 qualifiée
   2. GOLUBYTSKYI Carolin      GER  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   3. ERRIGO Arianna           ITA  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
   4. BATINI Martina           ITA  5  4 0.800 24  8  16 qualifiée
   5. KOROBEYNIKOVA Larisa     RUS  5  4 0.800 24  8  16 qualifiée
   6. BIRYUKOVA Yulia          RUS  5  4 0.800 24 10  14 qualifiée
   7. SHANAEVA Aida            RUS  5  4 0.800 23  9  14 qualifiée
   8. MOHAMED Aida             HUN  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
   9. KNAPEK Edina             HUN  5  4 0.800 21 12   9 qualifiée
  10. DI FRANCISCA Elisa       ITA  5  4 0.800 21 16   5 qualifiée
  11. WOHLGEMUTH Olivia        AUT  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  12. BLAZE Anita              FRA  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  13. VARGA Gabriella          HUN  5  3 0.600 23 14   9 qualifiée
  14. GUYART Astrid            FRA  5  3 0.600 22 17   5 qualifiée
  15. HAMPEL Eva               GER  5  3 0.600 21 17   4 qualifiée
  16. SENYUTA Alexandra        UKR  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  17. THIBUS Ysaora            FRA  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  18. DERIGLAZOVA Inna         RUS  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  19. BOLDOR Ana               ROU  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  20. SCHMITZ Franziska        GER  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  21. SAUER Anne               GER  5  3 0.600 15 19  -4 qualifiée
  22. KNOP Magdalena           POL  6  3 0.500 22 17   5 qualifiée
  23. HATUEL Delila            ISR  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  24. JESZENSZKY Szilvia       HUN  5  2 0.400 18 16   2 qualifiée
  25. LELEYKO Olga A.          UKR  5  2 0.400 20 20   0 qualifiée
  26. LYCZBINSKA Hanna         POL  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  27. SYNORADZKA Martyna       POL  5  2 0.400 16 18  -2 qualifiée
  28. MOSKOVSKA Anastasiya     UKR  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
  29. RANVIER Pauline          FRA  5  2 0.400 14 18  -4 qualifiée
  30. LYCZBINSKA Marta         POL  5  2 0.400 14 18  -4 qualifiée
  31. BIMOVA Andrea            CZE  5  2 0.400 15 20  -5 qualifiée
  32. CELLEROVA Michala        SVK  5  2 0.400 14 22  -8 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  33. SHEPPARD Natalia         GBR  5  2 0.400 12 21  -9 éliminée
  34. CHENTSOVA Kateryna       UKR  6  2 0.333 21 22  -1 éliminée
  35. KARAMETE Irem            TUR  5  1 0.200 14 22  -8 éliminée
  36. CALUGAREANU Malina       ROU  5  1 0.200 11 22 -11 éliminée
  37. SCHREIBER Ester          SWE  5  1 0.200 12 24 -12 éliminée
  38. BOLDOR Maria             ROU  5  1 0.200  8 20 -12 éliminée
  39. BITTEROVA Kitti          SVK  5  1 0.200  9 24 -15 éliminée
  40. GARCIA DELGADO Pilar     ESP  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  41. DUENHOELTER Anna         ESP  5  0 0.000  4 25 -21 éliminée
  41. NOGUEIRA Debora          POR  5  0 0.000  4 25 -21 éliminée
  43. TURCAN Anastasia         MDA  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 VEZZALI Valentina ITA

******************

******************
32 CELLEROVA Michala SVK

17 THIBUS Ysaora FRA
******************

******************
16 SENYUTA Alexandra UKR

9 KNAPEK Edina HUN
******************

******************
24 JESZENSZKY Szilvia HUN

25 LELEYKO Olga A. UKR
******************

******************
8 MOHAMED Aida HUN

Tableau E.D. de 64 II

5 KOROBEYNIKOVA Lari RUS
******************

******************
28 MOSKOVSKA Anastasi UKR

21 SAUER Anne GER
******************

******************
12 BLAZE Anita FRA

13 VARGA Gabriella HUN
******************

******************
20 SCHMITZ Franziska GER

29 RANVIER Pauline FRA
******************

******************
4 BATINI Martina ITA

Tableau E.D. de 64 III

3 ERRIGO Arianna ITA
******************

******************
30 LYCZBINSKA Marta POL

19 BOLDOR Ana ROU
******************

******************
14 GUYART Astrid FRA

11 WOHLGEMUTH Olivia AUT
******************

******************
22 KNOP Magdalena POL

27 SYNORADZKA Martyna POL
******************

******************
6 BIRYUKOVA Yulia RUS

Tableau E.D. de 64 IV

7 SHANAEVA Aida RUS
******************

******************
26 LYCZBINSKA Hanna POL

23 HATUEL Delila ISR
******************

******************
10 DI FRANCISCA Elisa ITA

15 HAMPEL Eva GER
******************

******************
18 DERIGLAZOVA Inna RUS

31 BIMOVA Andrea CZE
******************

******************
2 GOLUBYTSKYI Caroli GER

VEZZALI Valentina ITA 15 V
CELLEROVA Michala SVK  4 D

THIBUS Ysaora FRA 15 V
SENYUTA Alexandra UKR  9 D

KNAPEK Edina HUN 15 V
JESZENSZKY Szilvia HUN 13 D

LELEYKO Olga A. UKR  8 D
MOHAMED Aida HUN 15 V

KOROBEYNIKOVA Lari RUS 15 V
MOSKOVSKA Anastasi UKR  3 D

SAUER Anne GER 15 V
BLAZE Anita FRA 12 D

VARGA Gabriella HUN 15 V
SCHMITZ Franziska GER 11 D

RANVIER Pauline FRA  6 D
BATINI Martina ITA 15 V

ERRIGO Arianna ITA 15 V
LYCZBINSKA Marta POL  8 D

BOLDOR Ana ROU  6 D
GUYART Astrid FRA 15 V

WOHLGEMUTH Olivia AUT  4 D
KNOP Magdalena POL 15 V

SYNORADZKA Martyna POL  5 D
BIRYUKOVA Yulia RUS 15 V

SHANAEVA Aida RUS 14 D
LYCZBINSKA Hanna POL 15 V

HATUEL Delila ISR  3 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

HAMPEL Eva GER  6 D
DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V

BIMOVA Andrea CZE  6 D
GOLUBYTSKYI Caroli GER 15 V

VEZZALI Valentina ITA 15 V
THIBUS Ysaora FRA  7 D

KNAPEK Edina HUN  8 D
MOHAMED Aida HUN 15 V

KOROBEYNIKOVA Lari RUS 15 V
SAUER Anne GER  8 D

VARGA Gabriella HUN 15 V
BATINI Martina ITA 13 D

ERRIGO Arianna ITA 15 V
GUYART Astrid FRA  6 D

KNOP Magdalena POL  9 D
BIRYUKOVA Yulia RUS 15 V

LYCZBINSKA Hanna POL  3 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

DERIGLAZOVA Inna RUS 12 V
GOLUBYTSKYI Caroli GER  6 D

Quart de final

VEZZALI Valentina ITA 11 D
MOHAMED Aida HUN 15 V

Quart de final

KOROBEYNIKOVA Lari RUS 15 V
VARGA Gabriella HUN  9 D

Quart de final

ERRIGO Arianna ITA 15 V
BIRYUKOVA Yulia RUS 10 D

Quart de final

DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V
DERIGLAZOVA Inna RUS 14 D

Semifinals

MOHAMED Aida HUN 13 D
KOROBEYNIKOVA Lari RUS 14 V

Semifinals

ERRIGO Arianna ITA  8 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Finales

KOROBEYNIKOVA Lari RUS 13 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. DI FRANCISCA Elisa        ITA F 13121982001
    2. KOROBEYNIKOVA Larisa      RUS F 26031987001
    3. ERRIGO Arianna            ITA F 06061988000
    3. MOHAMED Aida              HUN F 12031976000
    5. VEZZALI Valentina         ITA F 14021974000
    6. BIRYUKOVA Yulia           RUS F 17031985000
    7. VARGA Gabriella           HUN F 07041982000
    8. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
    9. GOLUBYTSKYI Carolin       GER F 19121985000
  10. BATINI Martina            ITA F 17041989001
  11. KNAPEK Edina              HUN F 05101977000
  12. GUYART Astrid             FRA F 17031983000
  13. THIBUS Ysaora             FRA F 22081991001
  14. SAUER Anne                GER F 01041991000
  15. KNOP Magdalena            POL F 06111981002
  16. LYCZBINSKA Hanna          POL F 20041990002
  17. SHANAEVA Aida             RUS F 23041986003
  18. WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000
  19. BLAZE Anita               FRA F 29101991000
  20. HAMPEL Eva                GER F 05121992002
  21. SENYUTA Alexandra         UKR F 20041991000
  22. BOLDOR Ana                ROU F 21111997000
  23. SCHMITZ Franziska         GER F 24111993002
  24. HATUEL Delila             ISR F 15111980001
  25. JESZENSZKY Szilvia        HUN F 06121982002
  26. LELEYKO Olga A.           UKR F 21071977000
  27. SYNORADZKA Martyna        POL F 30011988000
  28. MOSKOVSKA Anastasiya      UKR F 25091991004
  29. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
  29. LYCZBINSKA Marta          POL F 20041990001
  31. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  32. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000

Eliminés Premier tour

  33. SHEPPARD Natalia          GBR F 27051984004
  34. CHENTSOVA Kateryna        UKR F 02041991001
  35. KARAMETE Irem             TUR F 20061993001
  36. CALUGAREANU Malina        ROU F 15091996001
  37. SCHREIBER Ester           SWE F 08041997000
  38. BOLDOR Maria              ROU F 03081996001
  39. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  40. GARCIA DELGADO Pilar      ESP F 29051970000
  41. DUENHOELTER Anna          ESP F 26031982004
  41. NOGUEIRA Debora           POR F 26101985000
  43. TURCAN Anastasia          MDA F 29091994000
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2015 European Championships  

  

in Montreux 08.06.2015  

Senior Women Foil  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ALSHAMALI Rashed KUW B B B  1  0  0  1  1  1  0  1   1   3               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  0  0  1  1  0  1  0   2   3               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  1  0  0  2  1  0  1  0   1   3               

                                                                                                       

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  0  1  1  0  0  0   2   6               

                                                                                                       

                                                                                                       


